
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №2» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«11» июля  2023                                                                                         № 347 

 

г. Верхотурье 

 

 

О внедрении целевой модели  

наставничества 

 

На основании п. 33 распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 31.12.2019 г. № 3273-р (в редакции от 20.08.2021 г.) «Об 

утверждении основных принципов национальной системы наставничества 

педагогических работников, включая национальную систему учительского 

роста»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников МАОУ 

«ООШ №2».  

2. Назначить кураторами по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников МАОУ «ООШ №2»: 

- заместителя директора Стадник Елизавету Борисовну;  

- учителя начальных классов Юдину Евгению Михайловну. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

И.о. директора МАОУ «ООШ №2»                                    Е.А. Субботина 
 


